Работа во пар-име на учениците ____________________ _____________________                         
______________________________________________________________________ 
ДНЕВНИК СО ДВОЕН ЗАПИС ______________________________________
	ЦИТАТ ОД ТЕКСТОТ/СТРОФАТА
	КОМЕНТАР НА ЦИТАТОТ ОД ТЕКСТОТ /СТРОФАТА

	Патем потсети се на нашите најголеми успеси:уништување на потоците ,реките, езерата ,морињата, нивите, планините, саксиите и она под ноктите.

	


`
Одделенски раководител:_____________________________

